政 协 南 京 市 六 合 区 委 员 会

常 委 会 议 纪 要
政协南京市六合区委员会办公室

区政协四届八次常务委员会会议纪要

12 月 24 日下午，区政协在六合大厦 210 会议室召开四届八

次常务委员会会议。会议传达学习了全国、省、市政协系统党

的建设工作座谈会精神和市委办公厅《关于加强新时代人民政

协党的建设工作的实施意见》。

会议审议了区政协四届三次会议议程及会议日程（讨论

稿）、会议各项建议名单，决定提交区政协四届三次会议预备会

议审议通过。会议还审议通过了提交区政协四届三次会议审议

的常务委员会工作报告（讨论稿）和四届二次会议以来提案工

作情况报告（讨论稿）。

会议协商通过了有关人事事项。

出 席：陈定宝 杨念峰 王谷权 苏太明 王 珅 王 强

王 静 王长宏 王继元 王福春 毛声录 叶家敏

卞有林 许兴国 吕金才 杨 萍 邹铁祥 沈 茜

冯 路 张 弛 陈伏林 林 芸 周志安 胡 斌

孙克兵 顾 欣 殷 皓 释果月 谢长征 杨万宗

管东旭 潘永奇 瞿见宇 葛新泉

请 假：楚琢玉 濮 伟 王安荣 达 权 孙雨青 刘永涛

闻爱玲

列 席：区政协各界别组主要负责人，各街镇政协工委负责人

主 持：陈定宝

记 录：王雨雷

政协南京市六合区委员会办公室

2018 年 12 月 25 日

发至：区政协主席、副主席、秘书长、常务委员，区政协

各界别组，各街镇政协工委。

政协南京市六合区委员会办公室 2018年 12月 25日印发